[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  17.05.2018г.   №     843

О внесении изменения в постановление администрации Вольского

муниципального района от 29.12.2016г. № 2872 «Об утверждении

должностных окладов работников Муниципального учреждения
 «Отдел по материально-техническому обслуживанию  учреждений

культуры и кино Вольского муниципального района»

           В целях урегулирования отношений в сфере оплаты труда работников муниципального учреждения «Отдел по материально-техническому обслуживанию учреждений культуры и кино Вольского муниципального района», в соответствии с Решением Вольского муниципального Собрания от 28.03.2016 г. № 4/63-469 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Вольского муниципального района», на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского Муниципального района от 29.12.2016г. № 2872 «Об утверждении должностных окладов работников Муниципального учреждения «Отдел по материально-техническому обслуживанию учреждений культуры и кино Вольского муниципального района» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 17.05.2018г. №  843

Приложение

 к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 29.12.2016г. № 2872

Должностные оклады работников Муниципального учреждения

«Отдел по материально-техническому обслуживанию учреждений культуры и кино

Вольского муниципального района»

	Должность
	Месячный должностной оклад (руб.)

	1. Должностные оклады работников административно-управленческого аппарата

	Директор
	8149,0

	2. Должностные оклады работников основного персонала

	2.1. Специалисты

	Заведующий канцелярией
	4419,0

	Начальник отдела
	6680,0

	Заведующий отделом
	6680,0

	3.Должностные оклады работников вспомогательного персонала

	3.1. Специалисты

	Юрисконсульт
	5092,0

	Сотрудник службы безопасности
	7287,0

	Специалист по кадрам
	5212,0

	Программист
	5092,0

	Делопроизводитель
	5212,0

	Специалист по гражданской обороне
	5850,0

	Специалист по администрированию сетевых устройств информационно-коммуникационных систем
	5212,0

	Специалист по закупкам
	5212,0

	Старший специалист по закупкам
	5212,0

	Контрактный управляющий
	6680,0

	Специалист по охране труда
	5948,0

	Мастер зеленого хозяйства
	6040,0

	3.2. Прочие работники, не относящиеся к специалистам

	Вахтер
	4179,0

	Механик
	5586,0

	Водитель 1 класса
	5092,0

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	4227,0

	Рабочий по озеленению и благоустройству
	4179,0

	Слесарь
	4718,0

	Слесарь по ремонту электрооборудования
	4718,0

	Сторож
	4179,0

	Тракторист
	5092,0

	Уборщик служебных помещений
	4179,0

	Уборщик территорий
	4179,0

	Кочегар
	4179,0

	Кассир
	5092,0

	Контролер
	5092,0

	Фотограф
	7287,0

Руководитель аппарата                                                                              О.Н. Сазанова

3